
 
 

UCHWAŁA NR LII/381/23 
RADY GMINY LASKOWA 

z dnia 24 listopada 2023 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Laskowa na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2023 r., poz.1270 ze zm.), Rada Gminy Laskowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Laskowa na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 40.392,44 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 153.252,08 zł, 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 112.859,64 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 40.392,44 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 13.394,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 26.998,44 zł. 

§ 2. Budżet Gminy Laskowa po dokonanych zmianach, o których mowa w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetu – 56.625.804,90 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 46.116.290,52 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 34.423,00 zł 

b) dochody majątkowe – 10.509.514,38 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 1.196.587,38 zł. 

2) Wydatki budżetu – 61.905.322,55 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 44.481.735,92 zł 

b) wydatki majątkowe – 17.423.586,63 zł 

3) Wynik budżetu/ deficyt – 5.279.517,65 zł, 

4) Przychody – 6.747.017,65 zł,  

5) Rozchody – 1.467.500,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7814



§ 3. W związku ze zmianami, dokonanymi niniejszą uchwałą, dokonuje się zmian w Planie kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Laskowa na 2023r. i przyjmuje zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany w Planie Wydatków 
Majątkowych na 2023 r. – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7814



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/381/23 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 24 listopada 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 431 220,37 0,00 48 200,00 1 479 420,37 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 195 817,81 0,00 20 600,00 216 417,81 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 19 000,00 0,00 20 600,00 39 600,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 940 163,32 0,00 27 600,00 967 763,32 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 27 600,00 28 100,00 

020   Leśnictwo 3 000,00 0,00 647,50 3 647,50 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 3 000,00 0,00 647,50 3 647,50 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 0,00 647,50 3 647,50 

700   Gospodarka mieszkaniowa 185 870,84 0,00 39 849,85 225 720,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7814



 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 0,00 33 344,69 33 344,69 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 33 344,69 33 344,69 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 163 032,52 0,00 6 505,16 169 537,68 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 0,00 6 505,16 9 005,16 

750   Administracja publiczna 586 867,19 0,00 41 591,75 628 458,94 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 281 100,00 0,00 6 837,87 287 937,87 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 5 539,87 5 539,87 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 298,00 1 298,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 55 682,12 0,00 34 740,88 90 423,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 317,88 317,88 

  2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 34 423,00 34 423,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 5 862,00 0,00 13,00 5 875,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 165,00 0,00 13,00 178,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 659 458,88 -65 158,00 91 238,00 9 685 538,88 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 030,00 0,00 5 000,00 16 030,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 11 000,00 0,00 5 000,00 16 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 889 198,57 0,00 28 487,00 1 917 685,57 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 726 213,00 0,00 13 387,00 739 600,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 100,00 0,00 15 100,00 15 200,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 980 388,35 -65 158,00 31 570,00 1 946 800,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7814



  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 390 588,00 0,00 5 412,00 396 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 0,00 23 414,00 33 414,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 350 000,00 -65 158,00 0,00 284 842,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 100,00 0,00 2 744,00 2 844,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 173 685,96 0,00 26 181,00 199 866,96 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 1 000,00 0,00 16 175,00 17 175,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 0,00 10 006,00 10 006,00 

801   Oświata i wychowanie 2 091 949,22 -36 000,00 25 675,00 2 081 624,22 

 80101  Szkoły podstawowe 67 431,87 0,00 749,00 68 180,87 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

9 035,00 0,00 697,00 9 732,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 075,00 0,00 52,00 4 127,00 

 80104  Przedszkola 1 274 320,00 -25 000,00 22 926,00 1 272 246,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 51 654,00 -2 000,00 8 305,00 57 959,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 389 760,00 -23 000,00 4 000,00 370 760,00 

  0830 Wpływy z usług 332 910,00 0,00 10 621,00 343 531,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 525 388,00 -11 000,00 2 000,00 516 388,00 

  0830 Wpływy z usług 461 388,00 -11 000,00 2 000,00 452 388,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 793 938,79 0,00 7 207,98 1 801 146,77 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 716 650,00 0,00 5 259,00 1 721 909,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 200,00 0,00 572,00 772,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 450,00 0,00 4 687,00 5 137,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 0,00 1 948,98 16 948,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7814



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 948,98 1 948,98 

bieżące razem: 45 963 038,44 -101 158,00 254 410,08 46 116 290,52 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 34 423,00 34 423,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 235 553,02 -127 565,64 0,00 6 107 987,38 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 871 095,02 -127 565,64 0,00 5 743 529,38 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

971 095,02 -127 565,64 0,00 843 529,38 

020   Leśnictwo 60 000,00 0,00 14 706,00 74 706,00 

 02001  Gospodarka leśna 60 000,00 0,00 14 706,00 74 706,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 60 000,00 0,00 14 706,00 74 706,00 

majątkowe razem: 10 622 374,02 -127 565,64 14 706,00 10 509 514,38 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 324 153,02 -127 565,64 0,00 1 196 587,38 

Ogółem: 56 585 412,46 -228 723,64 269 116,08 56 625 804,90 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 324 153,02 -127 565,64 34 423,00 1 231 010,38 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7814



  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7814



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/381/23 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 24 listopada 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2023 r. 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 12 003 608,99 994 117,46 994 117,46 797,43 993 320,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 009 491,53 11 009 491,53 1 400 009,07 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 998,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 998,44 26 998,44 0,00 0,00 0,00 
010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 12 030 607,43 994 117,46 994 117,46 797,43 993 320,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 036 489,97 11 036 489,97 1 400 009,07 0,00 0,00 

przed zmianą 10 610 526,80 580 500,00 580 500,00 0,00 580 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 030 026,80 10 030 026,80 1 111 168,72 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 998,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 998,44 26 998,44 0,00 0,00 0,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

po zmianach 10 637 525,24 580 500,00 580 500,00 0,00 580 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 057 025,24 10 057 025,24 1 111 168,72 0,00 0,00 

przed zmianą 5 245 727,13 3 379 748,53 3 379 748,53 0,00 3 379 748,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 865 978,60 1 865 978,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 636,00 -2 636,00 -2 636,00 0,00 -2 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 706,00 14 706,00 14 706,00 0,00 14 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 

po zmianach 5 257 797,13 3 391 818,53 3 391 818,53 0,00 3 391 818,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 865 978,60 1 865 978,60 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 488 800,00 488 800,00 488 800,00 0,00 488 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 636,00 -2 636,00 -2 636,00 0,00 -2 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 706,00 14 706,00 14 706,00 0,00 14 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 

po zmianach 500 870,00 500 870,00 500 870,00 0,00 500 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 644 960,28 8 764,03 8 764,03 0,00 8 764,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 196,25 636 196,25 194 403,44 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 636,00 2 636,00 2 636,00 0,00 2 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
630   Turystyka 

po zmianach 647 596,28 11 400,03 11 400,03 0,00 11 400,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 196,25 636 196,25 194 403,44 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki przed zmianą 644 960,28 8 764,03 8 764,03 0,00 8 764,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 196,25 636 196,25 194 403,44 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7814



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 636,00 2 636,00 2 636,00 0,00 2 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 647 596,28 11 400,03 11 400,03 0,00 11 400,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 196,25 636 196,25 194 403,44 0,00 0,00 

przed zmianą 241 000,70 223 000,70 223 000,70 0,00 223 000,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 246 000,70 228 000,70 228 000,70 0,00 228 000,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 204 000,70 186 000,70 186 000,70 0,00 186 000,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

po zmianach 209 000,70 191 000,70 191 000,70 0,00 191 000,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 404 877,81 6 335 697,81 6 075 738,81 4 839 592,97 1 236 145,84 0,00 259 959,00 0,00 0,00 0,00 69 180,00 69 180,00 1 080,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 795,00 -5 795,00 -5 368,00 -4 367,00 -1 001,00 0,00 -427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 839,00 13 839,00 13 839,00 5 839,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 

po zmianach 6 412 921,81 6 343 741,81 6 084 209,81 4 841 064,97 1 243 144,84 0,00 259 532,00 0,00 0,00 0,00 69 180,00 69 180,00 1 080,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 623 715,78 4 622 635,78 4 600 876,78 3 875 563,90 725 312,88 0,00 21 759,00 0,00 0,00 0,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

po zmianach 4 627 715,78 4 626 635,78 4 604 876,78 3 875 563,90 729 312,88 0,00 21 759,00 0,00 0,00 0,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 

przed zmianą 882 404,87 882 404,87 880 204,87 771 044,00 109 160,87 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 795,00 -5 795,00 -5 368,00 -4 367,00 -1 001,00 0,00 -427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 839,00 9 839,00 9 839,00 5 839,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

po zmianach 886 448,87 886 448,87 884 675,87 772 516,00 112 159,87 0,00 1 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
757   Obsługa długu publicznego 

po zmianach 499 000,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

po zmianach 499 000,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7814



przed zmianą 21 675 407,04 21 675 407,04 19 385 775,54 16 210 460,98 3 175 314,56 1 367 797,50 921 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -170 537,00 -170 537,00 -123 403,00 -61 306,00 -62 097,00 -40 000,00 -7 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 783,00 170 783,00 167 146,00 140 991,00 26 155,00 0,00 3 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 21 675 653,04 21 675 653,04 19 429 518,54 16 290 145,98 3 139 372,56 1 327 797,50 918 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 995 303,33 12 995 303,33 12 337 529,33 11 000 368,92 1 337 160,41 0,00 657 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 956,00 -28 956,00 -26 826,00 -22 899,00 -3 927,00 0,00 -2 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 366,00 82 366,00 82 366,00 77 127,00 5 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 13 048 713,33 13 048 713,33 12 393 069,33 11 054 596,92 1 338 472,41 0,00 655 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 555 997,56 555 997,56 522 665,56 493 240,56 29 425,00 0,00 33 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -520,00 -520,00 -480,00 -480,00 0,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 196,00 2 196,00 2 196,00 2 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 

po zmianach 557 673,56 557 673,56 524 381,56 494 956,56 29 425,00 0,00 33 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 516 218,93 4 516 218,93 3 023 757,43 2 350 866,27 672 891,16 1 367 797,50 124 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -74 402,00 -74 402,00 -31 851,00 -6 351,00 -25 500,00 -40 000,00 -2 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 14 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola 

po zmianach 4 467 816,93 4 467 816,93 3 017 906,43 2 358 515,27 659 391,16 1 327 797,50 122 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 487 262,70 487 262,70 465 274,70 445 072,70 20 202,00 0,00 21 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 929,00 -5 929,00 -5 919,00 -3 926,00 -1 993,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 784,00 2 784,00 2 784,00 2 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80107  Świetlice szkolne 

po zmianach 484 117,70 484 117,70 462 139,70 443 930,70 18 209,00 0,00 21 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 266 237,00 266 237,00 265 787,00 140 690,00 125 097,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 160,00 -10 160,00 -10 160,00 -160,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 157,00 157,00 157,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

po zmianach 256 234,00 256 234,00 255 784,00 140 687,00 115 097,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 095 405,00 1 095 405,00 1 093 505,00 519 047,00 574 458,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 654,00 -16 654,00 -16 654,00 -3 654,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 916,00 8 916,00 8 916,00 0,00 8 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

po zmianach 1 087 667,00 1 087 667,00 1 085 767,00 515 393,00 570 374,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 236 557,15 236 557,15 226 938,15 220 057,15 6 881,00 0,00 9 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 160,00 -19 160,00 -19 160,00 -19 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

zwiększenie 13 343,00 13 343,00 10 239,00 10 239,00 0,00 0,00 3 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7814



przedszkolnego 
po zmianach 230 740,15 230 740,15 218 017,15 211 136,15 6 881,00 0,00 12 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 201 769,38 1 201 769,38 1 129 662,38 1 033 918,38 95 744,00 0,00 72 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 425,00 -7 425,00 -5 022,00 -4 676,00 -346,00 0,00 -2 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 021,00 35 021,00 34 488,00 34 488,00 0,00 0,00 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 229 365,38 1 229 365,38 1 159 128,38 1 063 730,38 95 398,00 0,00 70 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 186 029,00 186 029,00 186 029,00 7 200,00 178 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 331,00 -7 331,00 -7 331,00 0,00 -7 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 

po zmianach 178 698,00 178 698,00 178 698,00 7 200,00 171 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 806 547,77 2 806 547,77 2 171 949,83 1 609 982,17 561 967,66 0,00 634 597,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 220,00 -3 220,00 -3 220,00 -3 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 

po zmianach 2 803 327,77 2 803 327,77 2 168 729,83 1 606 762,17 561 967,66 0,00 634 597,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 99 758,40 99 758,40 99 058,40 79 912,40 19 146,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 220,00 -3 220,00 -3 220,00 -3 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85228  

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 96 538,40 96 538,40 95 838,40 76 692,40 19 146,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 151 481,00 151 481,00 38 901,00 37 467,00 1 434,00 0,00 112 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 829,00 -3 829,00 -3 829,00 -3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 227,00 227,00 227,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

po zmianach 147 879,00 147 879,00 35 299,00 33 865,00 1 434,00 0,00 112 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38 901,00 38 901,00 38 901,00 37 467,00 1 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 829,00 -3 829,00 -3 829,00 -3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 227,00 227,00 227,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

po zmianach 35 299,00 35 299,00 35 299,00 33 865,00 1 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 758 187,84 3 720 287,84 396 464,54 286 603,38 109 861,16 0,00 3 323 823,30 0,00 0,00 0,00 37 900,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 220,00 3 220,00 3 220,00 720,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 

po zmianach 3 761 407,84 3 723 507,84 399 684,54 287 323,38 112 361,16 0,00 3 323 823,30 0,00 0,00 0,00 37 900,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 42 052,95 42 052,95 42 052,95 37 911,46 4 141,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7814



zwiększenie 720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 772,95 42 772,95 42 772,95 38 631,46 4 141,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85595  Pozostała działalność 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 61 864 930,11 44 468 341,92 36 031 330,18 23 344 784,12 12 686 546,06 2 403 197,50 5 523 814,24 0,00 0,00 510 000,00 17 396 588,19 17 396 588,19 1 595 492,51 0,00 0,00 

zmniejszenie -197 017,00 -197 017,00 -138 456,00 -72 722,00 -65 734,00 -40 000,00 -7 561,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 237 409,44 210 411,00 206 774,00 147 777,00 58 997,00 0,00 3 637,00 0,00 0,00 0,00 26 998,44 26 998,44 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 61 905 322,55 44 481 735,92 36 099 648,18 23 419 839,12 12 679 809,06 2 363 197,50 5 519 890,24 0,00 0,00 499 000,00 17 423 586,63 17 423 586,63 1 595 492,51 0,00 0,00 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7814



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/381/23 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 24 listopada 2023 r. 

ZMIANA W PLANIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY LASKOWA W 2023 r. 

 PLAN Kwota dotacji PLAN Kwota dotacji po 
zmianach 

Dział Rozdział Treść Rodzaj dotacji z budżetu gminy dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

ZMNIEJSZENIE 
/ZWIĘKSZENIE 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6    

010  Rolnictwo i łowiectwo  0,00 429 000,00 0,00 0,00 429 000,00 

 01044 Infrastruktura  sanitacyjna 
wsi 

dotacje celowe dla mieszkańców Gminy Laskowa 
z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów  inwestycji służących ochronie środowiska 
polegających 
na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Laskowa 

0,00 429 000,00 0,00 0,00 429 000,00 

600  TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ  748 068,00 0,00 0,00 748 068,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

dotacja celowa – Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych przekazana do Powiatu 
Limanowskiego na budowę chodnika w Gminie 
Laskowa 

314 827,00  0,00 314 827,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

dotacja celowa – Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych przekazana do Powiatu 
Limanowskiego na budowę chodnika w Gminie 
Laskowa-(Wojakowa-Sechna-Ujanowice) 

398 757,00  0,00 398 757,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 
dotacja celowa – Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

34 484,00 0,00 0,00 34 484,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7814



inwestycyjnych przekazana do Powiatu 
Limanowskiego na "Przebudowa drogi 
powiatowej nr1612 K Laskowa-Nagórze wraz z 
przejściem dla pieszych w km 0+0784,50 oraz w 
km 2+099 w miejscowości Laskowa, Powiat 
Limanowski" 

630  Turystyka  331 250,00 0,00 0,00 331 250,00 0,00 

 63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego-dofinansowanie dokumentacji 
projektowej-kosztorysowej dla budowy wieży 
widokowej na górze Kamionna  

331 250,00 0,00 0,00 331 250,00 0,00 

754  
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 10 000,00 24 000,00 0,00 10 000,00 24 000,00 

 75405 Komendy powiatowe 
Policji 

Dotacja celowa -na zadania inwestycyjne na 
zakup samochodu 10 000,00 - 0,00 10 000,00 - 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne dotacja celowa - na zadania  bieżące dla jednostki 
OSP Laskowa - 10 000,00 0,00 - 10 000,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 
dotacja celowa - na zadania bieżące dla jednostki 
OSP Ujanowice na zakup umundurowania i 
wyposażenia 

- 14 000,00 0,00 - 14 000,00 

         

801  OŚWIATA I 
WYCHOWANIE  - 1 367 797,50 -40 000,00 - 1 327 797,50 

 80104 Przedszkola dotacja podmiotowa - dla przedszkoli 
niepublicznych - 1 348 954,20 -40 000,00 - 1 308 954,20 

 80105 Przedszkola 

dotacja celowa dla przedszkola z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych-
nagrody z okazji 250 KEN 

- 18 843,30 0,00 - 18 843,30 

921  
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 855 000,00 10 000,00 0,00 855 000,00 10 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

dotacja podmiotowa – dla instytucji kultury: 
Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w 
Laskowej 

855 000,00 - 0,00 855 000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7814



 92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

dotacja celowa – na zadania bieżące na prace 
konserwatorskie obiektów zabytkowych 
wpisanych do rejestru zabytków 

- 0,00 0,00 - 0,00 

 92195 Pozostała działalność 

dotacja celowa - z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 10 000,00 0,00  10 000,00 

926  KULTURA  FIZYCZNA  0,00 146 400,00 0,00 0,00 146 400,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

dotacje celowe – na zadania bieżące JST w 
zakresie kultury fizycznej zlecane innym 
podmiotom 

- 136 400,00 0,00 - 136 400,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

dotacja celowa -  z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 10 000,00 0,00  10 000,00 

Ogółem dotacje przed zmianą:   3 921 515,50 1 944 318,00 1 977 197,50 -40 000,00 1 944 318,00 1 937 197,50 

w tym:       

dotacje w zakresie wydatków bieżących:   2 403 197,50 855 000,00 1 548 197,50  855 000,00 1 508 197,50 

dotacje celowe inwestycyjne:                  1 518 318,00 1 089 318,00 429 000,00  1 089 318,00 429 000,00 

Ogółem dotacje po zmianie:  3 881 515,50      

w tym:      

dotacje w zakresie wydatków bieżących:  2 363 197,50      

dotacje celowe inwestycyjne:  1 518 318,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7814



  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7814



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/381/23 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 24 listopada 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 009 491,53 26 998,44 11 036 489,97 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 030 026,80 26 998,44 10 057 025,24 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

430 173,31 26 998,44 457 171,75 

   Rozbudowa Gospodarki Wodno-
Ściekowej na terenie Gminy Laskowa 430 173,31 26 998,44 457 171,75 

Razem 17 396 588,19 26 998,44 17 423 586,63 

  

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7814


	UCHWAŁA NR LII/381/23 RADY GMINY LASKOWA z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2023 r.
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2023 r.
	Załącznik 3 - ZMIANA W PLANIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY LASKOWA W 2023 r.
	Załącznik 4 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2023 r.


		2023-12-01T13:21:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




